
1
www.hotelricky.cz

Jedinečná
lokalita

Bazén,
sauna, vířivka

Komfortní
ubytování

Aktivní
dovolená

Rodinná
atmosféra

Odpočinek v srdci Orlických hor



2

Na co se u nás můžete těšit? 
✓ Prostorné pokoje nebo apartmány obklopené zelení

✓ Snídaně: domácí buchty, pomazánky, teplý bufet, možnost úpravy pro alergiky

✓ Bazén a vířivka s výhledem do přírody, finská sauna s odpočívárnou 

✓ Restaurace přímo v areálu 

Proč si Říčky zamilujete?

✓ Výlety: Záhadné menhiry v Říčkách, Kostel v Neratově, Zemská brána, Pevnost Hanička.

✓ Nedotčená příroda s krásnými výhledy, čistým vzduchem a poklidnou atmosférou.

✓ Aktivní odpočinek v každém ročním období s trasami pro turistiku, cyklistiku i běžecké lyžování.

✓ Historie na dosah: Pevnostní linie z 30. let s bunkry a tvrzemi, barokní kostely a menhiry.

V Orlických horách najdete nespočet přírodních krás. Z našeho hotelu můžete pohodlně vyrazit všemi
směry. Po návratu vás čeká relaxace v útulných apartmánech nebo lahodné jídlo v naší restauraci.



Hotel Říčky nabízí elektrokola pro pohodlné

objevování Orlických hor. Díky nim snadno

zvládnete náročný terén a užijete si výlety v přírodě

bez velkého úsilí. Trasy jsou vhodné pro začátečníky

i zkušené cyklisty.

Půjčovna elektrokol

3

Pro členy OSSOO 

✓Elektrokola v různých velikostech  (155-198 cm)

✓Výkonný středový motor s dojezdem až 150 km

✓ Cyklistická přilba zdarma ke každému kolu

✓ Rezervace přímo na recepci: 
+420 721 423 520 
nebo e-mailem: info@hotelricky.cz

Načerpejte nové síly, zregenerujte své svaly, posilte

imunitu a získejte dobrou náladu v našem wellness.

Nabízíme vám prostor pro ničím nerušený

odpočinek za každého počasí. 

Wellness a masáže

✓Vstup zdarma pro hosty od 10:00 do 15:00

✓Pro děti vstup bez věkového omezení 

✓ Ručníky a prostěradla zdarma k zapůjčení 

✓ Rezervace masáží předem na recepci 

JAK UPLATNIT SLEVU 20%
na ubytování?

✓Při rezervaci telefonicky: 
+420 721 423 520 

✓Emailem na: info@hotelricky.cz

Při příjezdu předložte průkazku člena odborů. 

Výhody 
✓Venkovní grilování s posezením

✓Sleva 20% do lanového parku 

✓Apartmány mají vlastní lyžárnu a kolárnu 

✓Víceúčelové hřiště v areálu 

✓Adventure golf pro malé i velké 

✓Ping pong zdarma

Kontakt
Wellness Hotel Říčky

Říčky v Orlických horách 254

517 61 Říčky v Orlických horách

www.hotelricky.cz

wellness_hotel_ricky

Wellness Hotel Říčky

mailto:info@hotelricky.cz

